
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

(МАОУ СОШ № 18) 

 

ПРИКАЗ 
04.09.2023                                                                                                № 180-О 

г. Тобольск 

 

Об утверждении тарифов на платные услуги,  

оказываемые МАОУ СОШ №18 
 

В соответствии с постановлением Администрации города Тобольска 

№76-пк от 30.08.2023 «Об утверждении предельных тарифов на платные 

услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными 

учреждениями города Тобольска в сферах образования, культуры и туризма, 

физической культуры, спорта и молодежной политики и о признании 

утратившими силу некоторых постановлений Администрации города 

Тобольска», уставом МАОУ СОШ №18, в целях регулирования 

образовательных отношений, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МАОУ СОШ 

№18, согласно приложению 1.  

2. Утвердить расчет затрат на соответствующие платные услуги и 

работы, согласно приложению 2 

3. Учителю информатики Холодиловой А.С. обеспечить размещение 

приказа «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МАОУ 

СОШ №18», на официальном сайте МАОУ СОШ № 18 в сети «Интернет» в 

сроки, установленные законодательством. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                            С.В. Соколова 



Приложение 1 

к приказу №180-О от 04.09.2023 

 

 

Тарифы на платные услуги  

 

 

№ п/п Наименование услуг Единица 

измерения 

Тарифы 

1 Школа будущего 

первоклассника 

рублей/час 80 

2 Группа продленного дня рублей/час 71 

 

 

 

 

 




